
                                

UCHWAŁA NR XXXVI/581/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie  

Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie. 
 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.) i art. 18 pkt 20 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668  

ze zm.). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie nadanym uchwałą Nr XXVI/444/20 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., w sprawie nadania Statutu Klinicznemu 

Szpitalowi Wojewódzkiemu Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2020 r., poz. 3564), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 1 do Statutu Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka 

Chopina w Rzeszowie otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do Statutu Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka 

Chopina w Rzeszowie otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Statutu 
Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego  

Nr 1 im. Fryderyka Chopina  

w Rzeszowie 

 

1. Zakład Leczniczy – Szpital Ogólny: 
1) Izba Przyjęć (2 lokalizacje); 
2) Klinika Ginekologii i Położnictwa; 
3) Klinika Otolaryngologii, Otolaryngologii Dziecięcej i Onkologii Laryngologicznej; 
4) Klinika Dermatologii; 
5) Klinika Gastroenterologii i Hepatologii z Pododdziałem Chorób Wewnętrznych; 
6) Klinika Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej; 
7) Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 
8) Klinika Urologii i Urologii Onkologicznej; 
9) Klinika Okulistyki; 
10) Klinika Noworodków z Intensywną Opieką Medyczną; 
11) Klinika Nefrologii; 
12) Stacja Dializ; 
13) Klinika Psychiatrii Ogólnej; 
14) Klinika Chirurgii Szczękowo-Twarzowej; 
15) Klinika Neurologii; 
16) Kliniczny Oddział Dzienny Psychiatryczny; 
17) Blok Operacyjny Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Otolaryngologii; 
18) Centralna Pracownia Endoskopowa; 
19) Apteka Szpitalna; 
20) Centralna Sterylizatornia; 
21) Kliniczny Zakład Patomorfologii (2 lokalizacje); 
22) Kliniczny Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej (2 lokalizacje); 
23) Kliniczny Zakład Radiologii i Diagnostyki Obrazowej (2 lokalizacje); 

a) Pracownia Tomografii Komputerowej, 
b) Pracownia Rezonansu Magnetycznego, 

24) Stanowisko ds. promocji zdrowia; 
25) Stanowisko ds. zakażeń szpitalnych; 
26) Główna Dietetyczka; 
27) Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna; 
28) Podkarpackie Centrum Chirurgii Robotycznej; 
29) Podkarpacki Ośrodek Leczenia Raka Gruczołu Krokowego. 

 
 
2. Zakład Leczniczy – Zespół Poradni Specjalistycznych : 

1) Przyszpitalna Konsultacyjna Poradnia Hematologiczna; 
2) Przyszpitalna Poradnia Transplantacyjna; 
3) Przyszpitalna Poradnia Nefrologiczno - Dializacyjna; 
4) Przyszpitalna Poradnia Chirurgii Szczękowo-Twarzowej i Stomatologicznej; 
5) Przyszpitalna Poradnia Urologiczna; 
6) Przyszpitalna Poradnia Okulistyki; 
7) Poradnia Leczenia i Rehabilitacji Zaburzeń Psychicznych; 
8) Przyszpitalna Poradnia Chirurgii Onkologicznej; 
9) Przyszpitalna Poradnia Neonatologiczna; 
10) Przyszpitalna Poradnia Otolaryngologii; 
11) Przyszpitalna Poradnia Gastroenterologiczna; 



12) Przyszpitalna Poradnia Endokrynologiczna; 
13) Przyszpitalna Poradnia Diabetologiczna; 
14) Przyszpitalna Poradnia Dermatologiczna; 
15) Przyszpitalna Poradnia Leczenia Bólu; 
16) Poradnia Medycyny Pracy; 
17) Zespół Leczenia Środowiskowego; 
18) Przyszpitalna Poradnia Leczenia Żywieniowego. 

 
3. Zakład Leczniczy – Szpital Podkarpackie Centrum Onkologii: 
 

1) Klinika Onkologii Klinicznej; 
2) Klinika Hematologii; 
3) Klinika Radioterapii; 
4) Kliniczny Oddział Chemioterapii Dziennej; 
5) Klinika Ginekologii Onkologicznej; 
6) Kliniczny Zakład Radioterapii; 
7) Kliniczny Zakład Brachyterapii; 
8) Kliniczny Zakład Fizyki Medycznej; 
9) Wojewódzka Przychodnia Onkologiczna; 

a) Poradnia Genetyczna; 
b) Poradnia Chorób Piersi; 

10)  Bank Komórek Krwiotwórczych. 
 
4. Zakład Leczniczy – Szpital Podkarpackie Centrum Chorób Płuc: 

1) Klinika Gruźlicy i Chorób Płuc; 
2) Klinika Pulmonologii z Pododdziałem Alergologii; 
3) Klinika Pulmonologii i Chemioterapii; 
4) Klinika Chirurgii Klatki Piersiowej; 
5) Blok Operacyjny; 
6) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 
7) Apteka Szpitalna; 
8) Pracownia Zaburzeń Oddychania w Czasie Snu; 
9) Pracownia Bronchoskopii; 
10) Pracownika Fizjoterapii; 
11) Przychodnia Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Statutu Klinicznego 

Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. 

Fryderyka Chopina w Rzeszowie 

 
1. W całym podmiocie leczniczym wyodrębnione zostały administracyjne 

komórki organizacyjne: 
 

1) Sekretariat; 
2) Dział Planowania, Organizacji i Nadzoru; 
3) Dział Zarządzania Zasobami Ludzkimi i Dydaktyki Klinicznej; 
4) Dział Ekonomiczno - Finansowy; 
5) Dział Controllingu; 
6) Dział Zamówień Publicznych; 
7) Dział Inwestycji; 
8) Dział Zaopatrzenia; 
9) Dział Techniczno - Eksploatacyjny; 
10) Dział Aparatury Medycznej; 
11) Dział Administracyjny; 
12) Dział Informatyki; 
13) Stanowiska samodzielne: 
• Główny Specjalista, 
• Stanowisko ds. BHP, 
• Stanowisko ds. obronnych, zarządzania kryzysowego, ochrony ludności  

i obrony cywilnej (OBOC); 
• Stanowisko ds, p-poż., 
• Rewident Zakładowy, 
• Inspektor Ochrony Danych (IOD), 
• Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych, 
• Pełnomocnik ds. Jakości, 
• Koordynator Kontroli Zarządczej; 
• Kapelani Szpitalni, 
• Inni Pełnomocnicy powołani przez Dyrektora osobnymi zarządzeniami  

w zakresie przypisanego im umocowania; 
14) Zakład Epidemiologii i Podkarpacki Rejestr Nowotworów. 

 

 

 

 


